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Wędka Robinson Toshido Pro Light Spin
2,45m 3-14g

Cena 456 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1TP-SP-017

Producent Robinson

Opis produktu
Po sukcesie serii Toshido, którą pokochaliście oddajemy w Wasze ręce serię TOSHIDO PRO! Przygotował ją dla Was znany
wędkarz i youtuber Marcin Kotowski, który był również twórcą serii Toshido. Blanki są wykonane z tego samego materiału i
mają podobną charakterystykę, jednak zmodyfikowaliśmy konstrukcję blanku w celu lekkiego jego przyśpieszenia oraz
ubraliśmy go w renomowane akcesoria. Znajdziecie tutaj przelotki Sea guide alconite, uchwyt TVS i wysokiej klasy korek, to
wszystko zostało dopieszczone nieprzeciętnym designem. Seria Toshido Pro zbudowana jest na blanku, który cechuje się
smukłością oraz finezją. Jest szybki i sprężysty, a jego ugięcie pełne i głębokie dostarczając niezapomnianych wrażeń z holu
ryby. Nie brakuje mu przy tym mocy! Uzbrojony jest w delikatne przelotki w koncepcji zbrojenia systemu KR-CONCEPT
pozwalając posyłać przynęty na dalsze odległości. Zastosowaliśmy w nim uchwyt TVS, który powoduje, że wędka pewnie leży
w dłoni. Dodatkowo otuliliśmy go czarnymi pierścieniami w połączeniu ze złotem. Dalszą część rękojeści obudowaliśmy
najwyższej jakości korkiem oraz zamknęliśmy delikatnym kapslem. Te wędziska dostarczą Wam niezapomnianych wrażeń
estetycznych ale także niezapomnianych wrażeń z łowienia i holowania swojej ryby życia!

Toshido Pro Light Spin

To pięć wędzisk o bardzo szerokich wartościach użytkowych. Są stworzone do łowienia pstrągów na wszelkie dostępne
przynęty zaczynając od gumek, a kończąc na woblerach. Są także świetną propozycją dla łowców kleni na mniejszych i
średnich rzekach. Sprawdzą się też przy połowie okoni, szczególnie jeżeli mamy na myśli uniwersalne wędzisko do szerokiego
wachlarza przynęt okoniowych. Mimo swej smukłości i delikatności tymi wędziskami wyholujecie naprawdę duże ryby, a
przynętę podacie na odległość do tej pory dla Was nieosiągalną.
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